
 ADVENTNÍ TRH S ROZSVĚCENÍM VÁNOČNÍHO STROMU
(NE) 1200 Masarykovo náměstí. 1200–1800 Adventní trh.
Program v  Domě kultury: 1300–1700 Promítání pásma krátkých pohádek. 
1200–1800 Dílničky pro děti.
Program před radnicí:
1400 Vystoupení žáků ZUŠ Kyjov z pěvecké třídy pana učitele Maria Kudely. 1500 
Jumping drums – bubenické koledy. 1615 Vystoupení gospelového sboru ADD 
Gospel. 1700 Rozsvícení vánočního stromu. 1715 Ženský pěvecký sbor Tragačnice.
Doprovodný program – Ježíškova pošta, fotokoutek, vyhlídkové kolo, dětský ko-
lotoč. 

ARIOSO QUARTETT WIEN
(ÚT) 1900 divadelní sál. Koncert se koná v  rámci Klubu přátel hud-
by 2024. Tento smyčcový soubor se skládá z  hráčů předních vídeňských  
orchestrů, které pojí společná vášeň pro komorní hudbu a mnohaleté přátelství.     
vstupné bez klubové karty 250 Kč/senior, student 210 Kč/děti do 15 let 50 Kč

KARNEVAL NA LEDĚ
(SO) 1600 městský stadion. Město Kyjov vás zve ve spolupráci s DDM Kyjov 
a Kinder Events na slavnostní zahájení bruslařské sezony 2024/2025. Přijďte se 
pobavit a zasportovat na městský stadion. Těšit se můžete na vystoupení krasob-
ruslařů, filmové postavičky, hry, soutěže a fotokoutek. Pro bruslící v maskách je 
vstup zdarma. Mimo tento termín je běžná provozní doba kluziště. Bližší infor-
mace na www.mestokyjov.cz.

FOLKLOR ŽIVOT A SMRT
(SO) 1700, 1930 divadelní sál. Slovácký soubor Kyjov vás srdečně zve na pre-
miérové vystoupení pod názvem „Folklor život a  smrt“. Členové souboru vám 
představí zcela nová vystoupení, která si připravily jednotlivé složky. V  osmi 
představeních vás provedeme životem lidí na Slovácku, strastmi a radostmi jejich 
každodenních životů. Můžete se těšit jak na tradiční tance, tak i na jejich divadel-
ní úpravy. Vstupenky je možné zakoupit na pokladně MKS, v Informačním centru 
Kyjov nebo přímo u Slováckého souboru Kyjov.  
                 vstupné v předprodeji 200 Kč/na místě 250 Kč

ŠTĚPÁNSKÝ BĚH V KYJOVĚ
(ČT) 1030 před budovou Klvaňova gymnázia. Letos se uskuteční již 62. ročník 
Štěpánského běhu v  Kyjově. Běžce i  diváky čeká napínavý sportovní zážitek, 
drobné občerstvení a hlavně skvělá sportovně-sváteční atmosféra. Podrobnosti 
můžete sledovat na facebooku nebo na webu www.stepanskybehkyjov.cz.

COUNTRY BUMPKINS
(PÁ) 1730 před radnicí. Adventní koncert před radnicí. Přerušte  
vánoční nákupy, pečení i úklid a přijďte si dát svařák nebo grog a něco dobrého 
k zakousnutí v adventním bistru a naladit se svátečně s přáteli a kapelou Country 
Bumpkins.

2. ADVENTNÍ TRH
(NE) 1200 Masarykovo náměstí. 1200–1800 Adventní trh.
Program v Domě kultury: 1200–1800 Dílničky pro děti. 1400–1700 Promítání pásma 
krátkých pohádek
Program před radnicí: 1500 Animační program – Mikuláš, anděl, čerti, Čertovské 
kolo štěstí. Hudba, tanec, hry, soutěže.
Doprovodný program – Ježíškova pošta, fotokoutek, vyhlídkové kolo, dětský 
kolotoč.

DH ŠOHAJKA
(ÚT) 1800 divadelní sál. Koncert se koná v  rámci Seriálu dechových hudeb 
2024. Podlužácká DH Šohajka z Dolních Bojanovic vznikla v roce 1982, jejím 
zakladatelem i současným kapelníkem je Vojtěch Ducháček.  vstupné 250 Kč

PRODEJNÍ VÝSTAVA ŠKOLY POLYTECHNICKÉ KYJOV
(ST) malý sál. Možnost zakoupení rukodělných a pekařských výrobků s vánoční 
tematikou.

GRANDE MORAVIA – KOUZLO VÁNOC
(ST) 1800, 2030 divadelní sál. Oba časy koncertu jsou vyprodané. 

RAGDOLL
(PÁ) 1730 před radnicí.  Adventní koncert před radnicí. Přerušte vánoční nákupy, 
pečení i  úklid a přijďte si dát svařák nebo grog a něco dobrého k zakousnutí 
v adventním bistru a naladit se svátečně s přáteli a kapelou Ragdoll.

3. ADVENTNÍ TRH
(NE) 1200 Masarykovo náměstí. 1200–1800 Adventní trh.
1100 Vánoční zabíjačka – výroba a prodej zabíjačkových specialit.
Program v Domě kultury: 1200–1800 Dílničky pro děti. 1400–1700 Promítání pásma 
krátkých pohádek.
Program před radnicí: 1500 Koncert lidové hudby temperamentního Balkánu 
a vystoupení kapely Enable. 
Doprovodný program – Ježíškova pošta, fotokoutek, vyhlídkové kolo, dětský 
kolotoč.

VÁNOČNÍ KONCERT ŽÁKŮ HUDEBNÍHO A TANEČNÍHO OBORU 
ZUŠ KYJOV

(PO) 1700 divadelní sál. Předprodej vstupenek na pokladně MKS, v Informač-
ním centru Kyjov. Pořádá ZUŠ Kyjov.                                              vstupné 200 Kč

VÁNOČNÍ KONCERT COTATCHA ORCHESTRA  
FEAT M. BOGDANOVIĆ

(ÚT) 1900 divadelní sál. V rámci letošní série vánočních koncertů s orchestrem 
vystoupí charismatická bosensko-slovinská zpěvačka Mirna Bogdanović. Cotat-
cha Orchestra do Kyjova přiveze nevšední vánoční program, který bude nabitý 
českými barokními koledami, slovinskými vánočními písněmi, které doplní několik 
amerických koled. Na koncertu vystoupí jako předskokan Big band ZUŠ Veselí 
nad Moravou.        vstupné v předprodeji do 9. 12.: 290 Kč/od 10. 12.: 390 Kč

ŠUFA – ZPÍVÁNÍ ZE ZPĚVNÍKU JÁ, PÍSNIČKA
(PÁ) 1730 před radnicí. Oblíbené zpívání ze zpěvníku Já, písnička – 2. díl (žlutá) 
s kapelou ŠUFA. Přerušte vánoční nákupy, pečení i úklid a přijďte si dát svařák 
nebo grog, něco dobrého k zakousnutí v adventním bistru a zazpívat si s přáteli. 
Pokud máte, vezměte si zpěvník Já, písnička s sebou, případně hudební nástroj. 

4. ADVENTNÍ TRH
(NE) 1200 Masarykovo náměstí. 1200–1800 Adventní trh.
Program v Domě kultury: 1200–1800 Dílničky pro děti. 1400–1700 Promítání pásma 
krátkých pohádek.
Program před radnicí: 1500 Skupina Swing Dixie. 1630 Skupina Návrat.
Doprovodný program – Ježíškova pošta, fotokoutek, vyhlídkové kolo, dětský 
kolotoč.

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU S ŽIVÝM BETLÉMEM
(PO) 1800 Masarykovo náměstí. Vánoční písně v podání MS z Kyjova, ŽS Tra-
gačnice, Tetek z Kyjova, DH Žadovjáci, Kyjovánku a s živým betlémem členů Slo-
váckého souboru Kyjov. Svařák a další občerstvení zajištěno. Pořádá Slovácký 
soubor Kyjov a MKS Kyjov.

VÁNOČNÍ BESEDA U CIMBÁLU S CM JURY PETRŮ
(ST) 2000 estrádní sál. Oblíbená beseda u cimbálu s hosty. Pozvání přijaly ženy 
a děvčata Varmužovy rodiny z Mistřína. Pořádá Slovácký soubor ve spolupráci 
s MKS Kyjov.                        vstupné 200 Kč

ŠTĚPÁNSKÁ PÁRTY
(ČT) 2000 estrádní sál. Zveme vás na již několikátou párty v  řadě v  podání  
Kinder Events! Můžete se těšit na program plný skvělé hudby, efektů a tematic-
kých dekorací. Yeti, Santa, Grinch, Snow man. Celá stage ve vánočním stylu, 
velký bar, drinky, soutěže o hodnotné ceny.                          vstupné 200 Kč

GULÁŠ PÁRTY 2024 ANEB KYJOV SE LOUČÍ S ROKEM 2024 
 A VÍTÁ ROK 2025

(ÚT) 1530 Masarykovo náměstí. 1530 DJ Cross. 1600 Starosta zve na tradiční  
silvestrovský guláš. 1645 Voxel & spol. 1755 Přání starosty do nového roku.  
1800 Ohňostroj. Po ohňostroji následuje diskotéka. 

Vyhlídkové kolo, dětský kolotoč a mobilní bistro „Komenda“ na Masarykově náměstí 
můžete navštívit během adventu i po Vánocích. 

Provoz bude denně až do Silvestra kromě 24.–26. 12.

 
1.12. (NE) 15:00 Odvážná Vaiana 2 DAB___________________150 Kč/RV 540 Kč
1.12. (NE) 17:30 Radost na dosah ČZ______________________________150 Kč 
1., 22.12. (NE) 20:00 Výjimečný stav ČZ_________________________________150 Kč
4.12. (ST) 15:30 Kamarádi z Papuchalkovy skály DAB________120 Kč/RV 432 Kč
4.12. (ST) 19:00 Králové Šumavy ČZ______________________140 Kč/ČFK 120 Kč
5.12. (ČT) 17:30 Poklad ČZ________________________________________150 Kč
5.12. (ČT) 20:00 Aneta ČZ________________________________________150 Kč
6.12. (PÁ) 17:30 Bob a Bobek ve filmu: Na stopě Mrkvojeda ČZ______________
__________________________________________________________150 Kč/RV 540 Kč
6.12. (PÁ) 20:00 Klaunovy Vánoce TIT_______________________________160 Kč
7., 21.12. (SO) 16:30 Čarodějka DAB__________________________160 Kč/RV 576 Kč
7., 20.12. (SO,PÁ) 20:00 Pán prstenů: Válka Rohirů TIT_____________________160 Kč
8., 14.12. (NE) 15:00 Sobík Niko: Cesta za polární záři DAB________150 Kč/RV 540 Kč
8.,14.12. (NE,SO) 17:30 Pyšná princezna ČZ___________________150 Kč/RV 540 Kč 
8., 19.12. (NE,ČT) 20:00 Radost na dosah ČZ____________________________150 Kč
10.12. (ÚT) 18:00 Přehlídka outdoorových filmů „SNOW FILM FEST 2024“________
__________________________________________________150 Kč/děti do 15 let zdarma
11.12. (ST) 16:00 Vlny ČZ________________________________________BS 70 Kč
11.12. (ST) 19:00 Dozorkyně TIT__________________________140 Kč/ČFK 120 Kč
12.12. (ČT) 17:00 Lovec Kraven DAB__________________________________160 Kč 
12.12. (ČT) 20:00 Léto s Evženem ČZ________________________________150 Kč
13.12. (PÁ) 17:30 Odvážná Vaiana 2 DAB________________3D 160 Kč/RV 576 Kč
13.12. (PÁ) 20:00 Čarodějka TIT____________________________160 Kč/RV 576 Kč
14.12. (SO) 20:00 Lovec Kraven TIT_________________________________160 Kč
15.12. (NE) 15:00 Bob a Bobek ve filmu: Na stopě Mrkvojeda ČZ_____________
__________________________________________________________150 Kč/RV 540 Kč
15., 19.12. (NE,ČT) 17:30 Léto s Evženem ČZ_____________________________150 Kč
15.12. (NE) 20:00 Aznavour TIT____________________________________150 Kč
20.12. (PÁ) 17:30 Super Santa DAB________________________150 Kč/RV 540 Kč
21.12. (SO) 20:00 Lovec Kraven DAB_______________________________160 Kč
22.12. (NE) 15:00 Ježek Sonic 3 DAB PŘEDPREMIÉRA________150 Kč/RV 540 Kč
22.12. (NE) 17:30 Mufasa: Lví král DAB____________________150 Kč/RV 540 Kč
27.12. (PÁ) 17:30 Ježek Sonic 3 DAB_______________________150 Kč/RV 540 Kč
27.12. (PÁ) 20:00 V dobrém i zlém ČZ_______________________________150 Kč
28.12. (SO) 17:30 Mufasa: Lví král DAB__________________3D 160 Kč/RV 576 Kč
28.12. (SO) 20:00 Pán prstenů: Válka Rohirů TIT_______________________160 Kč
29.12. (NE) 17:30 V dobrém i zlém ČZ_______________________________150 Kč
29.12. (NE) 20:00 Ježek Sonic 3 DAB______________________150 Kč/RV 540 Kč
30.12. (PO) 17:30 Odvážná Vaiana 2 DAB__________________150 Kč/RV 540 Kč
30.12. (PO) 20:00 Gladiator II DAB__________________________________150 Kč

Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem promítání. Včas nevyzved-
nuté rezervace jsou automaticky zrušeny. Zrušené vstupenky mohou být prodány případným zájemcům o dané 
představení. 
3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupenka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 
2 dospělí nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny 
(nejen pro seniory), kteří upřednostňují návštěvu kina v denním čase, protože nemohou navštívit kino ve večerních hodi-
nách a zároveň nechtějí přijít o filmové novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 2x 

měsíčně, vždy (ST) v 1600 nebo v 1630 | TIT – české titulky | ČZ – české znění | DAB – český dabing.

Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov
tel.: 518 697 583

www.mestokyjov.cz
l.ingrova@mukyjov.cz

SKRYTO V HNÍZDĚ
5. 12. –  29. 12. (ČT–NE) V současné době má Kamila Reichmannová rozpra-
covaných vícero projektů, kterým se věnuje již několik let. V grafice i malbě se 
věnuje tematice hnízd a vejcí, které ztvárňuje rozmanitými výtvarnými přístupy. 
V sérii grafik se objevuje její malířský rukopis, kdy prvotní zásah do matrice není 
zcela definovaný, ale dalšími postupy je tisková forma postupně dotvářena. Fas-
cinace spletitostí hnízd, které mohou něco skrývat pod mnoha vrstvami tahů štětce 
či grafického nástroje, tak diváka vtahují do díla a dávají mu prostor pro vlastní 
fantazii. Vernisáž se uskuteční 5. 12. v 1700. Výstava potrvá do 29. 12. 2024. 

.

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie a  příroda Kyjovska 
v renesanční budově zámečku.
Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědného muzea je hlavním po-
háněčem zvědavost a po správném vyluštění kryptexu i odměna. Kryptex je součástí „muzejní-
ho“ kufříku, který si zájemce či skupina zapůjčí.

SKAUTSKÁ KAVÁRNA V PIVOVARU
(NE) 1300–1800 Kyjovský pivovar. Akce se koná za spolupráce s Vlastivědným 
muzeem.

VÁNOCE SE BLÍŽÍ…
9.–13. 12. (PO–PÁ) 800–1630 Předváděcí akce rukodělné výroby  
spojená s nákupem drobných dárečků. 

VÁNOČNÍ KONCERT TROCHU JINAK 
(NE) 1400 Vystoupení žáků Bronislavy Lacné. 

17. 12. 2024 – 5. 1. 2025 Vlastivědné muzeum Kyjov bude pro návštěvníky ZAVŘENO. 

PŘEDNÁŠKA
(PO) 1700 studovna-čítárna. Juan Pablo Malanga – Svoboda od závislostí. 
Přednáška v rámci turné Osvoboď svou mysl. Více na webu www.zdraviarodina.
cz.

BOOKSTART
(ÚT) 930 oddělení pro děti. Předvánoční setkání BOOKSTART: divadélko  
KAMISHIBAI s pohádkou Nový domek pro myšku. Registrace nových čtenářů 
do 3 let zdarma.

BESEDA
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Martin Moravec: beseda s autorem a prodej knihy 
Adam Dolník: Svět elitního vyjednavače. Na vstupné lze uplatnit slevu v  rámci 
kyjovské karty.                                                        vstupné 100 Kč

MIKULÁŠSKÉ ODPOLEDNE PŘED AQUAPARKEM
(ČT) 1700–1900 Aquavparku vás srdečně zve na kouzelné setkání  
s Mikulášem, andělem a čertem. Přijďte si užít nezapomenutelné odpoledne plné 
radosti a zábavy. Děti budou mít příležitost říct Mikulášovi básničku. Rodiče si 
mohou vychutnat horký grog nebo čaj. Těšíme se na vás.

MIKULÁŠSKÉ DĚTSKÉ SAUNOVÁNÍ 
(NE) 900–1200 Dopřejte sobě i  svým dětem příjemné chvíle v  saunovém 
světě Aquavparku Kyjov. Teplota je upravena pro děti a jako překvapení máme 
pro děti připraveny i „hudební muzikohrátky“– vánoční zpívání s lektorkou zpě-
vu. Lístky k zakoupení na www.aquavparku.cz nebo na pokladně.

Na čepu v prosinci: VÁNOČNÍ – 14 % hm. Vídeňský styl, polotmavé silné pivo, spodně kva-
šené, nefiltrované a nepasterizované pivo.

SILVESTR V KYJOVSKÉM PIVOVARU
(ÚT) Zakončete starý rok 2024 a přivítejte ten nový 2025 v Kyjovském pivovaru 
spolu s poprockovou skupinou Ferrum a bohatým teplým i studeným rautem. Mís-
tenky k zakoupení v restauraci. Těšíme se na vás.

CHYTRÝ KVÍZ
2., 9., 16. 12. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů a přijďte si ověřit své znalosti 
s dalšími týmy.

1.–31. 12. (NE–ÚT) V měsíci prosinci budou k ochutnání vína z vinařství Vinum 
Moravicum, Bzenec.

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
(PO) 1700 parkoviště a  prostor před školou. V  letošním roce zaměstnanci 
a žáci Základní umělecké školy opět připravili slavnostní rozsvícení vánočního 
stromku před školou, následovat bude hudební program na parkovišti školy 
a křest školního kalendáře na rok 2025. Všichni posluchači mohou ochutnat také 
punč nebo vánoční cukroví.

VÁNOČNÍ KONCERT WIHANOVA KVARTETA
(ČT) 1900 koncertní sál. Na tradičním předvánočním vystoupení na 
ZUŠ Kyjov opět zazní slavná díla komorní hudby v  podání Leoše  
Čepického, Jana Schulmeistera, Jakuba Čepického a Michala Kanky.  
               vstupné dobrovolné

ADVENTNÍ KONCERT ŽÁKŮ 
(NE) 1600 kostel Nanebevzetí Panny Marie. Adventní koncert 
žáků sólového a  sborového zpěvu pod vedením Aleny Kučerové, žáci  
komorní hry pod vedením Kamily Skočíkové, pedagogové ZUŠ Kyjov a  jejich 
hosté.

VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ HUDEBNÍHO A TANEČNÍHO OBORU
(PO) 1700 Městské kulturní středisko. Vánoční vystoupení hudebního  
a  tanečního oboru ZUŠ Kyjov, na kterém se představí nejen žákyně tanečního 
oboru, ale také žáci a pedagogové hudebního oboru. Předprodej vstupenek od 
15. 11. na pokladně MKS Kyjov a v Informačním centru Kyjov.                                             
                                 vstupné 200 Kč

ŠTEDROVEČERNÍ MŠE SVATÁ
(ÚT) 1600 kostel Nejsvětější Trojice v Bohuslavicích. Na slavnostní bohosluž-
bě zazní koledy a části Rybovy mše Hej mistře v podání sboru Carmina Vocum, 
orchestru a sólistů pod vedením Maria Kudely.

TRADIČNÍ VÁNOČNÍ KONCERT
(ČT) 1700 kostel Nanebevzetí Panny Marie. Na tradičním vánoč-
ním koncertě vystoupí Komorní orchestr města Kyjova, sbor Carmina  
Vocum a  sólisté. Zazní slavná vánoční mše Jana Jakuba Ryby Hej  
mistře, sbor a orchestr řídí Mario Kudela.

VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ DH MLADÁ MUZIKA ŠARDICE
(NE) 1700 hala U  Orla Šardice. Mládežnická dechová hudba pod vedením 
Romana Kohoutka představí vánoční program a  další posluchačsky atraktivní 
skladby.

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU V BORŠOVĚ
(ČT) 1700 u  školy pro sluchově postižené Boršov. Zveme vás na tradiční  
zpívání u vánočního stromu v Boršově.

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍ STROMU NA VÁVROVĚ MLÝNĚ
(SO) 1630 Vávrův mlýn (Mlýnská ulice, Kyjov). V  rámci oslav 25. výročí  
založení Mužského pěveckého sboru Něčičáci. V  1630 živý betlém v  podání 
dětí z folklorního souboru Kyjovánek II, v 1700 společné zpívání vánočních koled 
s MPS Něčičáci s doprovodem hudecké muziky. Občerstvení zajištěno.   
                                  vstupné dobrovolné

VÁNOČNÍ KONCERT 
(NE) 1600 kostel Nanebevzetí Panny Marie. Vystoupí děti z  farní scholičky 
a uživatelé Domova Horizont – hudební skupina Balážovci. Vstupné – přinést 
nějaký malý vánočně zabalený dárek určený pro uživatele Domova Horizont. 
Dárky budou na Štědrý den rozdány těmto uživatelům. 

BOHUSLAVICKÁ RYBOVKA 
(ÚT) 1600 farní kostel Bohuslavice. „Půlnoční mše svatá“ ve farním kostele 
v Bohuslavicích. Při mši zazní jednotlivé části Rybovy mše vánoční, které se v kos-
tele v Bohuslavicích hrají nepřetržitě několik desetiletí pod vedením pana Maria 
Kudely. Zve Římskokatolická farnost Bohuslavice.

VÁNOČNÍ KONCERT
(ČT) 1700–1800 gymnaziální kaple. Vánoční koncert studentů školy.

ADVENTNÍ CHARITATIVNÍ DOPOLEDNE 
(PÁ) 900–1200 náměstí Hrdinů. Adventní charitativní dopoledne s  prodejem 
výrobků studentů.

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
1.–24. 12. (NE–ÚT) Zahajujeme druhý ročník netradičního kyjovského advent-
ního kalendáře. 24 zájemcům bylo přiděleno číslo, kterým ve správný den roz-
září své okno a vás srdečně zveme na adventní procházky s hledáním okýnek. 
Pokud okýnko najdete, vyfoťte si ho a  pak se s  námi podělte na FB Kyjovské 
Slovácko v pohybu (neprozraďte, kde byla fotografie pořízena). Najdete všech-
na okýnka kyjovského adventního kalendáře? Kde okýnka hledat vám každý 
prosincový den napoví indicie na FB Kyjovské Slovácko v pohybu. 

VÁNOČNÍ TVOŘENÍ
(SO) 1000–1200 Dům kultury. Srdečně vás zveme na ukázku a výrobu vánoč-
ní vazby pod vedením paní Pavly Chytilové. Materiál na výrobu zajištěn. Své 
výrobky – svícen a  stromeček si odnesete domů.  Zájemci se mohou přihlásit  
na tel.: 777 537 040 nebo v kanceláři ZO ČZS Kyjov.            
         vstupné pro nečleny 200 Kč/členové vstup zdarma

VÁNOČNÍ KOLEDOVÁNÍ A MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 
(PÁ) 1600 DDM. Pojďte si užít předvánoční a mikulášský čas v DDM. Čeká vás tradič-
ně nebe, peklo, guláš, čaj, ale také vystoupení dětí, zpívání koled u cimbálu, dílničky  
a ukázky vánočních tradic. Více informací na stránkách DDM Kyjov.

VÁNOČNÍ KONCERT
(PÁ) 1630 Mozartův sál divadla Reduta Brno. Koncert pořádá Smíšený pěvecký 
sbor Carmina Vocum Kyjov a  ZUŠ Kyjov. Zazní Hej mistře – J. J. Ryba. Dirigent 
Mario Kudela.

VÁNOČNÍ KONCERT 
(ČT) 1700 kostel Nanebevzetí Panny Marie. Koncert pořádá Římskokatolická  
farnost Kyjov, Sbor Carmina Vocum, Komorní orchestr města Kyjova, ZUŠ Kyjov. 
Program: J. J. Ryba – Hej mistře, vánoční pastorely a koledy. Dirigent Mario Kudela.

POSLEDNÍ KILOMETR
(ÚT) 1200 u radnice Kyjov. CK Dacom Pharma Kyjov a město Kyjov vás zvou na 
16. ročník cyklu vyjížďky pro všechny. Trasa vyjížďky: start u radnice, cyklostez-
ka Mutěnka, po Hraběcí k milotickému zámku, zdravice s kastelánem Evženem  
Bočkem s malým občerstvením, ukončení vyjížďky. Symbolické startovné 50 Kč 
zahrnuje pitný režim a guláš.

GYMNASTKA ROKU
(PÁ) 1600 estrádní sál. Zveme všechny příznivce na slavnostní vyhlášení moti-
vačního programu klubu - gymnastka a  trenérka roku 2024 klubu GyTa Kyjov. 
V  programu  vystoupí všechny složky klubu: společné skladby, jednotlivkyně,  
přípravka. Těšit se můžete na diskotéku s DJ Adamem Pančochou.

1. ADVENTNÍ TRHY V KYJOVĚ
(NE) 1200–1800 Masarykovo náměstí. Zveme všechny na náš stánek, kde se můžete  
setkat v  průběhu odpoledne s  naším týmem. Nebude chybět drobné občerstvení 
v podobě horkého nápoje a sladké tečky.

SETKÁNÍ PEČUJÍCÍCH
(ST) 1500–1630 prostory Educante v budově Městské knihovny. Pravidelné se-
tkání s vánočním nádechem. 

SEBEOBHÁJCI
(PÁ) 1400–1600 prostory Educante v  budově Městské knihovny. Skupina  do-
spělých s mentálním postižením. Zajímá vás, čím se zabýváme? Přijďte. Skupina je 
otevřená pro nové zájemce. 

1/12

3/12

7/12

14/12

26/12

6/12

8/12

11/12

13/12

15/12

16/12

17/12

20/12

22/12

23/12

Otevírací doba: (PO, ST–PÁ) 800–1200, 1300–1600, (ÚT) zavřeno, (SO, NE) 1000–1600.

8/12

9/12
Od

15/12

info@lidova-jizba.cz  
www.vinotekakyjov.cz

VINOTÉKA KYJOV – LIDOVÁ JIZBA
Palackého 205/6, 697 01 Kyjov  
tel.: 518 307 732

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2200 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2000.

1/12
Od

15/12

16/12

24/12

26/12

29/12

tel.: 737 651 101

MUŽSKÝ PĚVECKÝ SBOR NEČIČÁCI, z.s.

21/12

tř. Palackého 64/1, 697 01 Kyjov
tel.: +420 731 402 188 (P. Mgr. Vladimír Mrázek)

fakyjov@ado.cz
www.kyjov.farnost.cz

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST KYJOV

22/12

24/12

Komenského 549, 697 01 Kyjov
tel.: 518 612 778

gymkyjov@gymkyjov.cz
www.gymkyjov.cz

KLVAŇOVO GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ 
ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA KYJOV

19/12

20/12

Masarykovo nám. 13/14, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 610 180, 774 664 698

kancelar@kyjovske-slovacko.com
www.kyjovske-slovacko.com

KYJOVSKÉ SLOVÁCKO V POHYBU, z.s.

1/12
Od

Luční 2594/3, 697 01 Kyjov – kancelář 
tel.: 518 614 526, 777 537 040

info@zahradkarikyjov.cz

ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ KYJOV

7/12

10/12

25/12

26/12

2/12

3/12

3/12

31/12

2/12
Od

Jungmannova 292, 697 01 Kyjov
tel.: 518 390 150

info@zuskyjov.cz
www.zuskyjov.cz

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA KYJOV

2/12

12/12

Husova 370, 697 01 Kyjov
tel.: 518 612 139, 739 272 215

ddm@domecekkyjov.cz
www.domecekkyjov.cz

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE KYJOV, 
P. O. MĚSTA KYJOVA

6/12

tel.: 777 274 807 
mario.kudela@seznam.cz

www.carminavocum.cu

CARMINA VOCUM

20/12

26/12

11/12

31/12

5/12
Od

Mezivodí 2029, 697 01 Kyjov  
tel.: 722 224 015

www.aquavparku.cz 
info@aquavparku.cz

AQUAVPARKU KYJOV s.r.o.

5/12

8/12

Lidická 1060/14, 697 01 Kyjov www.ckdacomkyjov.cz
info@ckdacomkyjov.cz

CK DACOM PHARMA KYJOV z.s.

31/12

Kollárova 224, 697 01 Kyjov
tel.: 776 246 330 

gytakyjov@seznam.cz
www.gytakyjov.cz

GYMNASTICKÝ A TANEČNÍ KLUB
KYJOV Z.S.

13/12

tel.: 603 253 615 pavel@ladenipian.cz 

CHLAPI Z BORŠOVA

19/12

Komenského 617/20, 697 01 Kyjov 
tel.: 776 760 784, 776 076 237

www.educante.cz
info@educante.cz

EDUCANTE z.s.

1/12

11/12

13/12



7. 12. (SO) 830 MIKULÁŠSKÝ TURNAJ – Sportovní centrum Želva.

7. 12. (SO) 1330 VÁNOČNÍ ŠKOLNÍ JARMARK – ZŠ.

8. 12. (NE) 1400 ADVENTNÍ TRHY S KULTURNÍM PROGRAMEM – před městský úřadem. 

9. 12. (PO) 1900 KINOKAVÁRNA – KD. Výjimečný stav.

11. 12. (ST) 1530 VÁNOČNÍ ŠKOLKA – MŠ II u koupaliště. Pro rodiny dětí z MŠ Bublinka.

11. 12. (ST) 1800 ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY – před městským úřadem.

14. 12. (SO) 1300 O  NEJCHUTNĚJŠÍ ZELŇAČKU – PŘEDVÁNOČNÍ SOUTĚŽ – hřiště na 

 Kradlově. 

15. 12. (NE) 830 ADVENTNÍ JARMARK – před kostelem sv. Josefa.

15. 12. (NE) 1400 ADVENTNÍ TRHY S KULTURNÍM PROGRAMEM – před městským úřadem.

19. 12. (ČT) 1830 LISTOVÁNÍ S LUKÁŠEM HEJLÍKEM - UŽ JE TADY ZAS – KD.

20. 12. (PÁ) 1600 VEŘEJNÉ GENERÁLNÍ VYSTOUPENÍ MAŽORETEK KELLY – Sokolovna.

22. 12. (NE) 1800 NASTAL PŘERADOSTNÝ ČAS – KD. Štěpánští koledníci.

24. 12. (ÚT) ŠTĚDROVEČERNÍ A  PŮLNOČNÍ MŠE SVATÁ S  HUDEBNÍM DOPROVODEM  

 CHRÁMOVÉHO SBORU A MUZIKANTŮ – kostel sv. Josefa. 

25. 12. (ST) 2000 PERNÍČKOVÁ BESEDA U CIMBÁLU – KD.

28. 12. (SO) 1400 VÁNOČNÍ TURNAJ V “ČLOVĚČE NEZLOB SE!“ – KD.

29. 12. (NE) 830 POSLEDNÍ KOŠ ROKU 2024  – Sportovní centrum Želva. Turnaj 3x3.

29. 12. (NE) 1600 KOLEDOVÁNÍ U JESLIČEK – kostel sv. Josefa. 

ADVENTNÍ VÝSTAVA 
8.–15. 12. (NE) Galerie při OÚ Nenkovice pořádá prodejní adventní výstavu. Otevřeno každý 
den 1400–1800.

TRADIČNÍ 16. ŽIVÝ BETLÉM 
(PO) 1800 u kaple sv. Josefa. Obec Skalka vás všechny srdečně zve na nové nastudování biblic-
kého příběhu s hudebním doprovodem, v podání dětí, občanů a přátel Skalky. Přijďte se vánočně 
naladit a zahřát svařákem. 

ZVĚSTUJI VÁM VELIKOU RADOST
(NE) 1700 kostel Navštívení Panny Marie. Adventní koncert Ženského sboru Rezedky s  jejich 
hosty.                                           vstupné dobrovolné

ZAPOMENUTÝ PŘÍBĚH
(PO) 1900 KD. Ondřej Ruml a  dívčí sbor Angeli Cantanti nám krásnými písničkami  
připomenou  Zapomenutý příběh, který vypráví nejen o narození Ježíška v Betlémě, ale i o  ta-
jemném zrození zářivého Světla v nás. To Světlo se v nás může rozsvěcet každý den – drobnými 
dobrými skutky a láskou k druhému člověku. Vstupenky je možné zakoupit v kanceláři KD, na tel.: 
777 948 493 nebo na smsticket.cz.

KDYŽ SE ZHASNE 
(NE) 1700 KD. Komedii s písničkou nám předvedou herci z Divadla DONDI. Je to profesionální 
nezávislé a kočovné divadlo, které v roce 2021 založil, v srdci Slovácka, herec David Macháček. 
Vstupné v předprodeji v kanceláři KD nebo na tel.: 777 948 493.

VÁNOČNÍ JARMARK 
(SO) 1000–1600 prostranství před OÚ. Soubor Mistřín a spolek Mankyz srdečně zvou všechny 
na zabíjačkové speciality, bramboráky, svařák, punč a další dobroty. Těšit se můžete na vystoupení 
místních folklorních souborů  a s cimbálovou muzikou si můžete zazpívat koledy.

MISTŘÍŇANKA 
(NE) 1700 KD. Jste srdečně zváni na tradiční vánoční koncert oblíbené dechové hudby. Vstupenky 
v předprodeji na KD nebo na tel.: 606 517 320.

  

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

PROSINEC 2024PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– leden 2025 je 10. 1. 2025.
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

MEZIGENERAČNÍ VÝLET DO SKANZENU 
(ÚT) 1145 Centrum sociálních služeb Kyjov pořádá ve spolupráci s MAS Kyjovské Slovácko v po-
hybu výlet do Skanzenu Strážnice na program „Radujme se, veselme se“. Akce je určena rodinám 
s dětmi a seniorům. Zájemci se mohou hlásit na tel.: 606 692 258. Kapacita je omezena.  
                                                 vstup volný

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna Domu s  pečovatelskou službou. Akce je určena pro seniory  
a zdravotně postižené.                         vstup volný

17. 12. (ÚT) 1400 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI – jídelna CSS.

AKTIVITY DENNÍHO STACIONÁŘE 
3. 12.  (ÚT) 1000 SPORT A  OLYMPIJSKÉ HRY – SPC Fénix. Aktivizační program pro lidi  
 s duševním onemocněním.

17. 12.  (ÚT) 1000 VÁNOČNÍ ZVYKY A  TRADICE – SPC Fénix. Aktivizační program pro lidi  
 s duševním onemocněním.

19. 12.  (ČT) 1000 PEČENÍ PERNÍČKŮ – SPC Fénix. Aktivizační program pro lidi s  duševním  
 onemocněním.

3. 12. (ÚT) Vlkoš – Malá strana – Milotice (7 km)                                 9:03 vlak

10. 12. (ÚT) Haluzice – Bezdýnka – Nemotice (7 km)                     8:25 vlak

17. 12. (ÚT) Svatobořice, textilka – Závistě  – Mistřín (7 km)                                8:40 bus

31. 12. (ÚT) Žádovice – rozhledna Súsedská – Hýsly (5 km)                              8:53 bus

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ MILION
(ČT) 1900 Zveme vás na divadelní představení MILION ve vinařství SPIELBERG v  Archlebově. 
V  tomto komediálním představení se můžete těšit na Vladimíra Polívku a  Hynka Čermáka. Více 
informací na www.spielberg.cz. 

VÁNOČNÍ KONCERT DANA BÁRTY
(PÁ) 1900 Vánoční koncert Dana Bárty v doprovodu kytaristy Jaroslava Friedla. Držitel několika cen 
Anděl Dan Bárta vystoupí v doprovodu vynikajícího kytaristy Jaroslava Friedla a zazní hity jako 
Imagine od Johna Lennona nebo Pramínek vlasů od Jiřího Suchého a Jiřího Šlitra. 

SILVESTROVSKÝ VEČER NA MLÝNĚ 
31. 12.–1. 1.  (ÚT–ST) 1900 Oslavte konec roku a příchod nového na Bukovanském mlýně. Připra-
ven je pro vás bohatý program – večeře, pohoštění, přípitek, ohňostroj, CM Moravia. Rezervace 
míst předem na recepci hotelu na tel.: 518 618 011, 775 700 114.           vstupné 1 200 Kč/osoba 

ZPÍVÁNÍ V DĚDINĚ
(PO) 1600 u kapličky. Vystoupí děti ZŠ a MŠ Bukovany, MS a ŽS z Bukovan.

ZPÍVÁNÍ KOLED 
(ČT) 1400–1500 u betléma v kapli sv. Jana Pavla II.

ŽEHNÁNÍ VÍN
(PÁ) 1700 kaple sv. Jana Pavla II. Pořádá ZO ČZS Bukovany. 

VÁNOČNÍ KONCERT
(SO) 1600 kaple sv. Jana Pavla II. Vystoupí CM Jožky Šťastného z Petrova. Srdečně zve obec 
Bukovany.                                                                  vstupné 100 Kč

SETKÁNÍ S PSYCHOLOGEM OSTRAVSKÉ UNIVERZITY 
(ST) 1700 jídelna ZŠ. V rámci cyklu úspěšných přednášek na téma děti – rodina – škola. Přednáší 
PhDr. Jan Svoboda. Srdečně zve ZŠ a MŠ Bzenec.                                    vstupné 50 Kč

VÁNOČNÍ KONCERT: JANEK LEDECKÝ & BAND
(ČT) 1900 KD. Vánoční písničky z alba Sliby se maj plnit o Vánocích se staly symbolem vánoční 
atmosféry. K sváteční atmosféře přispěje i M. Nostitz Quartet a těšit se můžete i na nový design 
scény. Vstupenky v předprodeji v Informačním centru města Bzence a v síti ticketportal.cz.

NA VÁNOCE, DLÚHÉ NOCE 
(NE) 1500 KD. Město Bzenec a  Bzenecké drmolice vás srdečně zvou na vánoční zpívá-
ní. V  pořadu vystoupí DFS Maličký Marijánek, DFS Marijánek, DFS Bzenčánek a  DCM  
Chrústi, Radějovské cuvée, Radějovský sbor, Bzenecké drmolice a  CM Gdo dojde.  
Občerstvení z vlastní dílny.                                                           vstupné dobrovolné

LOUTKOVÉ DIVADLO KAŠPÁREK
(NE) 1600 scéna v zámeckém areálu.                                          vstupné dobrovolné

VÁNOCE NA ZÁMKU
(SO) 1400 zámek. Jarmark rukodělných výrobků, dílničky pro děti, bohaté občerstvení od místních 
spolků, vánoční tradice.

ADVENT V KAPLI
(SO) kaple sv. Floriána a  Šebestiána. Koncert Toma Mikulce a  jeho hostů – Míši Krobot  
Rotterové a Milana Krobota. Zpívání u stromečku.

SILVESTR NA STARÉM HRADĚ
(ÚT) 1600 u kaple sv. Floriána a Šebestiána. Tichý ohňostroj a mše svatá v kapli.

1. 12. (NE) 1400 ADVENTNÍ TRHY S KULTURNÍM PROGRAMEM – před městským úřadem.

4. 12. (ST) 1600 ANDĚLSKÉ DÍLNIČKY – Sokolovna.

6. 12. (PÁ) 1000 VÁNOČNÍ FOCENÍ – MŠ II u koupaliště.

MIKULÁŠSKÉ SOUSEDSKÉ SETKÁNÍ  
A ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU

(NE) 1300–1700 areál za starou školou. Prodej vánočních dekorací, svařeného vína. Vystoupí 
MŠ, ZUŠ a FS Šardičánek Šardice, Swing Dixie Olomouc, pro děti bude připravena Mikulášská 
nadílka. Pořádá obec Šardice a Kulturní komise. 

VÁNOČNÍ KONCERT MLADÉ MUZIKY
(NE) 1700 Obecní hala U Orla. Pořádá Mladá muzika Šardice, obec Šardice, Kulturní komise 
a ZUŠ Kyjov.

VÁNOČNÍ POHÁDKA
(PO) 1700 Obecní hala U  Orla. Vánoční pohádka O  Kouzelné flétně. Pořádají Ochotníci ze  
Šardic. 

SILVESTROVSKÝ GULÁŠ A OHŇOSTROJ
(ÚT) 1500 areál za starou školou. Pořádá obec Šardice. Ohňostroj se uskuteční v 1800.

PAVEL ŠPORCL A BÁRA KODETOVÁ – VÁNOCE TĚMICE 2024
(SO) 1700 sokolovna.        vstupné 600 Kč

VÁNOČNÍ KONCERT
(NE) 1500 kostel Božského Srdce Páně. Pořádá MS z Vacenovic ve spolupráci s Římskokato-
lickou farností Vacenovice. Přijďte si zpříjemnit vánoční čas, poslechnout a  zazpívat si vánoční 
písně a koledy.

ADVENTNÍ KONCERT
(NE) 1500 kostel sv. Cyrila a Metoděje. Účinkují žesťové kvinteto 5qTET a trombónový soubor 
BoneTeT. Po koncertě bude malé občerstvení.            vstupné 100 Kč

VÁNOČNÍ TRHY S ROZSVÍCENÍM VÁNOČNÍHO STROMU
(NE) 1400–1700 parkoviště naproti radnici. Přijďte nasát vánoční atmosféru, nakoupit dárky  
dělané ze srdce a ochutnat svařák a další speciality na vánoční trhy do Vracova. V 1700 společně 
rozsvítíme vánoční strom na náměstí.

VÁNOCE POSTARU
(NE) 1400–1700 vracovská muzea v ulici Záhumenská. Pojďte si s námi užít krásu starých tradic 
a zvyků v nejhezčím období roku v prostorech vracovských muzeí.

VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ VRACOV
(ČT) 1800 kinosál. Přijďte si užít nádherné vystoupení žáků Základní umělecké školy Vracov.

VÁNOČNÍ KONCERT DH VRACOVJÁCI
(SO) 1700 kinosál. DH Vracovjáci vás srdečně zvou na svůj Vánoční koncert plný známých vánoč-
ních skladeb. Předprodej vstupenek od 9. 12. (PO) v Informačním centru města Vracova.  
         vstupné v předprodeji 180 Kč/na místě 200 Kč

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU 
(PO) 1700 parkoviště naproti radnici. Užijte si s námi kouzelnou atmosféru přicházejících svátků 
při poslechu dětí ze ZUŠ Vracov.

ŽIVÝ BETLÉM
(SO) 1600 farní dvůr. Představí se vám FS Lipina, DFS Lipinka, Ženský sboreček Koňadra, Mužský 
sbor Košulíni, Mužský sbor souboru Marýnka a dětská cimbálová muzika. Malé občerstvení zajiš-
těno. 

SILVESTROVSKÉ SETKÁNÍ PŘED RADNICÍ
(ÚT) 1800 parkoviště naproti radnici. Město Vracov vás zve na již tradiční silvestrovské setkání 
před radnicí. Těšit se můžete na výborný guláš, svařák a v 1900 na ohňostroj. 

Připravujeme:
1. 1. (ST) 1300 NOVOROČNÍ ČTYŘLÍSTEK – komunitní centrum. Klub českých turistů vás zve k uvítání nového 
roku na 20. ročník turistického pochodu. Prezence 1300–1400. Jsou připraveny 2 trasy 5 a 7 km. 

VÁNOČNÍ TRHY 
(NE) 1400 KD. Stánky s vánočním zbožím, dílničky pro děti, domácí zabíjačkové hody.

ADVENTNÍ ROZJÍMÁNÍ U ŠÁLKU ČAJE
(ÚT) 1700 městská knihovna. Pásmo vánoční poezie.

ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU
(PO) 1700 před městským úřadem. Přijďte si zazpívat koledy a vánočně se naladit s dětským 
souborem Ždáničánek, Mužským pěveckým sborem a ženským sborem Ženičky.

MARTINA MUSILOVÁ – HARVEST
(SO) Galerie Vila Ždánice. Výstava. 

ASTROPOŘADY
6., 13., 14., 20. 12.  (PÁ,SO)
1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu.
1600 Novoroční pohádka – pořad pro děti.
1800 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu.

RUSKÁ KOSMONAUTIKA NA SESTUPNÉ DRÁZE
(ČT) 1900 Přednáška Ing. Tomáše Přibyla. 

PRÁZDNINOVÝ PROGRAM
(PÁ) 
1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu.
1600 O nemocném Sluníčku – pořad pro děti.
1730 Komety a Rosetta.
1900 Pozorování hvězdné oblohy.

ADVENTNÍ JARMARK 
(SO) 1400 farní dvůr. Zveme všechny na adventní jarmark. Můžete si zde  koupit tradiční  
občerstvení, rukodělné výrobky a produkty, navíc bude možnost prohlídky věže kostela.

(ČT) 5. 12. / 2000

Divadelní sál. Obnovená premiéra komedie 
autora Marca Camolettiho v  novém obsazení! 
Advokát a zubařka – manželé, netrpělivě čekající 
na ukončení rozvodového řízení, aby mohli začít 
každý žít svůj život konečně bez toho druhého. 
Hrají: Daniela Šinkorová, Ladislav Ondřej, Lucie 
Vojtová, František Skopal, Martin Davídek. 
                  vstupné 470 Kč

tř. Palackého 67/7, 697 01 Kyjov
tel.: 518 389 473

www.css-kyjov.cz
socialni@css-kyjov.cz

3/12

15/12

tel.: 776 066 343

Archlebov 406, 696 33 Archlebov
tel.: 774 288 100

obchod@spielberg.cz
www.spielberg.cz

VINAŘSTVÍ SPIELBERG ARCHLEBOV

12/12

13/12

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

31/12

Bukovany 222, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 022, 603 839 367

oubukovany@tiscali.cz
www.obecbukovany.cz

BUKOVANY

23/12

26/12

27/12

28/12

4/12

5/12

8/12

8/12

14/12

Nenkovice 37, 696 37 Nenkovice  
tel.: 605 398 825

nenkovice@nenkovice.cz 
www.nenkovice.cz

NENKOVICE

8/12
Od

Skalka 69, 696 48 Ježov 
tel.: 518 626 227 

ou.skalka@seznam.cz
www.skalkaobec.cz

SKALKA

23/12

1/12

9/12

1/12
Od

29/12

21/12

15/12

30/12

31/12

Těmice 176, 696 84 Těmice 
tel.: 518 388 335

starosta@temice.cz 
www.temice.cz

TĚMICE

14/12

Vacenovice 243, 696 06 Vacenovice
tel.: 518 376 160, fax: 518 376 155

obec@vacenovice.cz, starosta@vacenovice.cz
www.vacenovice.cz

VACENOVICE

29/12

Věteřov 207, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 622 420

obec@veterov.cz 
www.veterov.eu

VĚTEŘOV

8/12

Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 296

kd@mestovracov.cz
www.mestovracov.cz

VRACOV

1/12

8/12

19/12

21/12

23/12

28/12

31/12

Vřesovice 72, 696 48 Ježov
tel.: 518 626 302

ou@obecvresovice.cz
www.obecvresovice.cz

VŘESOVICE

1/12

3/12

31/12

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

21/12

22/12

23/12

28/12
Do

6/12
Od

12/12

27/12

Želetice 189, 696 37 Želetice  
tel.: 518 622 725

zeletice@zeletice.cz 
starosta@zeletice.cz

ŽELETICE

14/12

STARÁ 
LÁSKA 
NEREZAVÍ

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

20256. 1. Žlutá žába pluje do Mongolska – cestovatelská beseda s Danem   
 Přibáněm (cestovatelé žlutými trabanty), prodej vstupenek v síti smsticket

9. 1. Novoroční koncert s přípitkem – MusEquality
11. 1.  Pyšná princezna – pohádka pro rodiny s dětmi
13. 1.  Co na srdci – divadelní představení (hrají: Lucie Linhartová, Ladislav Ondřej/ 
 Radomír Švec, Monika Timková/Irena Máchová, Václav Liška)

22. 1.  Zázračné cvičení – divadelní představení (hrají: Stanislava  Jachnická/Sabina  
 Králová, Stanislav Lehký/Josef Vrána, Rostislav Trtík) 

5. 2.  Aladin – taneční pohádka pro rodiny s dětmi
6. 2.  Jirka Kolbaba: Jordánsko – cestovatelská beseda  
11. 2. Miroslav Donutil – nový program známé talkshow Na kus řeči
18. 2. Sára Milfajtová (Máme rádi Česko) & The People
 poprockový koncert 
4. 3. Czech Virtuosi & Jiří Pospíchal – koncert
5. 3. Šest v tom – komedie jako hrom! – divadelní představení  
 (hrají: Eva Hráská, Petr Vojnar, Jaroslav Sypal, Jaroslava Stránská, Slávek Boura)

26. 3.  Růžové svatby – divadelní představení (hrají: Vilma Cibulková, Michaela Dolinová)

10. 4. Věra Martinová – jubilejní koncert
12. 5. Crazy talk show Martina Hranáče – stand up show             
 prodej vstupenek v síti smsticket

19. 6.  Losers Cirque Company: The losers – novocirkusové představení
15. 9. Osmany Laffita show – zábavná talkshow

Seriál dechových hudeb 2025
Klub přátel hudby 2025

V předprodeji od 2. prosince:
28. 2. Reprezentační ples města Kyjova

VSTUPENKY JAKO 
VÁNOČNÍ DÁREK:


